PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 24.04.2015 г. № 12 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Стычновском сельском поселении»
	Принято

Собранием депутатов

	24.06.2016 г.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», Областным законом от 25.12.2014 № 300-ЗС «О внесении изменений в областной закон «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Ростовской области и должности государственной гражданской службы Ростовской области»
Собрание депутатов
Стычновского сельского поселения
решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 24.04.2015 г. № 12 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Стычновском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. Исключить из наименования и в тексте решения (за исключением преамбулы) слово «государственной».

1.2. Пункт 2 раздела V «Порядок определения размера государственной пенсии за выслугу лет» Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Стычновского сельского поселения дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) ежемесячное денежное поощрение.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан.
Глава Стычновского

сельского поселения

П.И. Наревский

п. Стычновский

«24» июня 2016 г.

№ 15